平成２８年１０月２０日

 （宛先）上越市長

高田区地域協議会

会長 西 山 要 耕

高田公園ソフトボール場の廃止について（答申）

平成２８年１０月５日付け上教体第６２９８号で諮問のあった諮問第４５号：高田公園

ソフトボール場の廃止について、下記のとおり意見を付して答申します。

記

高田公園ソフトボール場の廃止について、適当と認めます。

なお、廃止後に整備予定の広場については、観桜会期間中において静かに桜を鑑賞でき

る憩いの場を来訪者に提供するため、露店の出店を控えていただくようお願いします。